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1. Kalendarz liturgiczny:

czwartek, pierwszy miesiąca. Godzina Święta o 1700;
piątek, wspomnienie Św. Grzegorza Wielkiego, papieża i doktora Kościoła. Z racji pierwszego
piątku Adoracja Przymierza Dwóch Serc po Mszy o godz. 1800 do 2200;
sobota, pierwsza miesiąca. Nabożeństwo wynagradzające Matce Bożej po Mszy o godz. 800.

 

2. We wtorek, 31 sierpnia o godz. 18.00, zapraszamy na Mszę Świętą z racji 41 rocznicy powstania
NSZZ "Solidarność”. Eucharystii będzie przewodniczył Ks. bp Ordynariusz Jan Piotrowski.

3. W najbliższa niedzielę gościć będziemy w naszej parafii o. Zbigniewa Bruziego, Redemptorystę,
który głosząc Słowo Boże przygotuje nas do przeżywanych w dniach 18-26 września Misji
Parafialnych. W najbliższym czasie do domów naszych parafian zostaną przesłane zaproszenia wraz z
programem tych ćwiczeń duchowych obchodzonych w Roku Jubileuszowym 850-lecia Katedry.

4. Od przyszłej niedzieli rozpoczynamy Msze Święte rodzinne z kazaniami dla dzieci sprawowane o
godz. 13.00. Na najbliższą zapraszamy najmłodszych wraz z plecakami i przyborami szkolnymi, które
zostaną poświęcone na rozpoczynający się rok szkolny. 

5. Komunikat Ks. Biskupa:

Drodzy Diecezjanie!

Wiślickie Sanktuarium Maryjne jest miejscem, skąd od 40 lat wyrusza Kielecka Piesza Pielgrzymka
na Jasną Górę. Tym razem pragniemy po raz czwarty pielgrzymować do Sanktuarium Uśmiechniętej
Madonny Wiślickiej, aby wsłuchiwać się w Jej przesłanie: „Uczyńcie wszystko, cokolwiek wam
powie”.

                Zapraszam zatem Drogich Diecezjan do udziału w IV Diecezjalnej Pielgrzymce do Wiślicy,
która rozpocznie się o godz. 930 we środę 8 września br. Uroczysta suma zostanie odprawiona o godz.
1200.

Z darem modlitwy i pasterskiego błogosławieństwa
Wasz Biskup † Jan Piotrowski

6. Komunikat Kurii Diecezjalnej:

W celu upamiętnienia walczących na Westerplatte żołnierzy pochodzących z Ziemi Świętokrzyskiej, z
inicjatywy Kurii Diecezjalnej w Kielcach i przy udziale różnych instytucji i organizacji państwowych i
samorządowych, w dniach od 31 sierpnia do 5 września odbędzie się Rajd Rowerowy im.
Westerplatczyków z Kielc do Gdańska. Wyjazd rajdu nastąpi we wtorek – 31 sierpnia o godz. 10.00



spod pomnika św. Jana Pawła II przy Bazylice Katedralnej w Kielcach.

Dalsza część uroczystości związana z upamiętnieniem Westerplatczyków będzie miała miejsce we
wtorek – 7 września. W tym dniu o godz. 11.00 w Bazylice Katedralnej w Kielcach pod
przewodnictwem Biskupa Mariana Florczyka będzie sprawowana Eucharystia w intencji poległych i
zmarłych w późniejszym czasie żołnierzy Ziemi Świętokrzyskiej walczących na Westerplatte. W
imieniu społecznego komitetu „Pamiętamy o Westerplatczykach” zapraszamy na uroczystości
mieszkańców Kielc i Województwa Świętokrzyskiego, a szczególnie przedstawicieli rodzin i
miejscowości, z których ci żołnierze pochodzili.

Podpisał Ks. Bp Marian Florczyk, Wikariusz Generalny

7. Dziś o godz. 1900 odbędzie się w bazylice koncert inaugurujący II Świętokrzyskie Dni Muzyki
Dawnej. Szczegóły na plakacie w gablocie ogłoszeniowej. Serdecznie zapraszamy.

 

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik  Adam Kędzierski

Proboszcz Parafii Katedralnej.


